DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O TRATAMENTO DE
CONTEÚDOS CONCEITUAIS PROCEDIMENTAIS E ATITUDINAIS A PARTIR DO JOGO
MATEMÁTICO NO 3° ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL de autoria de MARIA PÂMELLA
AZEVEDO ARAÚJO, CLAUDIENE DOS SANTOS, MÔNICA AUGUSTA DOS SANTOS
NETO, foi publicado nos Anais V CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/47850

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/47850